

Zwyciężyła Michalina

10 czerwca w Teatrze Letnim w Ciechocinku odbył się finał I Ciechocińskiego Przeglądu Talentów „Pokaż, na co Cię stać”.



Przypomnijmy, że do udziału w konkursie, którego organizatorem był Urząd Miejski w Ciechocinku, zaproszono wszystkich tych, którzy chcieli zaprezentować swój talent. Można było m.in. zagrać na instrumencie muzycznym, zaśpiewać z akompaniamentem, zatańczyć, zarecytować fragment prozy lub wiersza lub wystąpić w pokazie sportowym. W przeglądzie mogli wziąć udział mieszkańcy Ciechocinka w każdym wieku. Do Urzędu Miejskiego wpłynęło trzydzieści zgłoszeń. Podczas eliminacji, które odbyły się w maju, jury w składzie: przewodniczący Sławomir Małecki - nauczyciel muzyki oraz członek zespołu Zdrowa Woda, Barbara Kawczyńska - dyrektor Miejskiego Centrum Kultury, Katarzyna Kaliszewska - instruktor merytoryczny Miejskiego Centrum Kultury oraz Kamilla Bolewicka - nauczycielka języka polskiego zdecydowało, że w finale wystąpią: Maksymilian Zalewski, Michalina Hińczewska, Daria Szudzik, Miłosz Gostyński, Henryka

Chylińska, Siostry Klameckie, Jan Klamecki, zespół „Solinki”, Patrycja SEMPLAWSKA, Zuzanna ŁOCHOCKA, Zosia PIETRZYKOWSKA, Matylda PIETRZYKOWSKA, Julia BARTOSZEK, Gabriela CIAŁKOWSKA, Michał MODRZEJEWSKI i zespół „Chłopaki”.

Wszyscy podczas finału zaprezentowali się świetnie. Po występach konkursowych jurorzy udali się na naradę, a zebrany czas oczekiwania na werdykt umilała Wanda Wasicka z Nieszawy, która przedstawiła zabawny monolog o perypetiach miłosno - majątkowych, a także wokaliści - Natalia Herzberg oraz Karol Kurtys.

Następnie przewodniczący jury ogłosił wyniki. Grand Prix Przeglądu otrzymała Michalina Hińczewska - uczennica pierwszej klasy Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku, która zaśpiewała utwór angielskiej piosenkarki Sam Brown pt. „Stop”.

Pierwsze miejsce wywalczył natomiast trzynastoletni Michał Modrzejewski, który zachwycił jurorów grą na gitarze elektrycznej. Drugie miejsce zdobyła Daria Szudzik - dziewięcioletka, która zaśpiewała piosenkę „Cyt cyt” z repertuaru zespołu Mazowsze. Trzecie miejsce przypadło Zuzannie Łochockiej - szóstoklasistce, która zaśpiewała „Tango na głos, orkiestrę i jeszcze jeden głos”. Specjalne wyróżnienie zdobyła Zosia Pietrzykowska - najmłodsza zaledwie 5-letnia uczestniczka.

Wszyscy finaliści otrzymali dyplomy uczestnictwa w Przeglądzie. Atrakcyjne nagrody (notebook, telefon komórkowy, aparat fotograficzny, radio CD, maskotka) zwycięzcom wręczył Burmistrz Leszek Dzierżewicz.

Justyna Małecka